Stadtteilverein Altwiesloch e.V.



Beitrittserklärung

Stadtteilverein Altwiesloch e.V. Baiertaler Straße 41 69168 Wiesloch Tel. 06222 / 3900089 http://www.stadtteilverein-altwiesloch.de info@stadtteilverein-altwiesloch.de Name:..... Vorname:..... Geburtsdatum:..... Straße:..... PLZ, Ort:.... Telefon:..... E-Mail:.... Ich trete dem Stadtteilverein Altwiesloch e.V. bei. Jahresbeitrag: 10,- € (Stand 2017) Bankverbindung: Sparkasse Heidelberg, Filiale Wiesloch, Hauptstr. 130 IBAN: DE50 6725 0020 0050 0126 97 **BIC: SOLADES1HDB** Ich ermächtige hiermit den Stadtteilverein Altwiesloch e.V. den fälligen Jahresbeitrag von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Gleichzeitig weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem genannten Verein auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Der Jahresbeitrag wird jeweils zum 01.08. eines Jahres von meinem Konto abgebucht. Name der Bank: Kontoinhaber: IBAN:..... BIC:.....

Ort, Datum Unterschrift